PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446430, г. Кинель ул.Мира, 42а                                          тел. 2-19-60, 2-18-80

« 30 »  июня   2022 года                                                                     №  197
РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня должностей в органах местного самоуправления городского округа Кинель Самарской области, лицам, замещающим которые, запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами
          В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» Дума городского округа Кинель Самарской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей в органах местного самоуправления городского округа Кинель Самарской области, лицам, замещающим которые, запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.
2. Официально опубликовать настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа
Кинель Самарской области

     А. А. Санин
Глава городского округа Кинель
Самарской области

                                                              А.А. Прокудин
Приложение к решению

Думы городского округа

Кинель Самарской области

от «30» июня 2022 г. № 197
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей в органах местного самоуправления городского округа Кинель Самарской области, лицам, замещающим которые, запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

1.  Глава городского округа Кинель Самарской области.

2.  Председатель Думы городского округа Кинель Самарской области.

3. Заместитель председателя Думы городского округа Кинель Самарской области.

4. Председатель  постоянной депутатской комиссии Думы городского округа Кинель Самарской области.

5. Заместитель председателя постоянной депутатской комиссии Думы городского округа Кинель Самарской области.